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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Golędzinowie. 
 

 
   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Golędzinowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), odpowiada 
na złożone zapytania: 

1. Czy w zakresie wykonania jest także dostawa kontenerów KP-7, KP-21, Ekoskład, KP-10? 

ODPOWIEDŹ 
Wymienione kontenery nie są elementami zamówienia. 

2. Czy podłoże gruntowe pod wiatę stalową jak i pac asfaltowy oraz budynek socjalno - biurowy 
należy wykonać wymianę gruntu do głębokości 4,0 m? Zgodnie z planszą nr PB_A-3.2, PB_PZT A-5.0, 
PB_PZT_A-6.0, PB_PZT_A-7.0, oraz opisem projektu budowlanego Zagospodarowanie terenu pkt3 – 
Obiekt nr B3, obiekt nr4 – strona 5. 

ODPOWIEDŹ 
Nie należy wymieniać podłoża gruntowego na głębokość 4,0m pod wiatą, placem, budynkiem 
socjalno-biurowym na całości inwestycji. Zapisy o wymianie gruntu do 4,0m na rysunku PB_PZT_A-
5.0, PB_PZT_A-6.0, PB_PZT_A-7.0 oraz w opisie Projektu zagospodarowania zostały skorygowane i 
nie występują w wersji projektu przekazanej oficjalnie protokołem w dniu 15.03.2018. Jest to 
wersja obowiązująca. Zapis o wymianie gruntu do głębokości 4,0m błędnie pozostał na rysunku 
PB_A-3.2, w załączeniu poprawiony – rys nr PB_A-3.2-REW01-23-03-2018. 
Ponadto Zamawiający załącza zweryfikowane przedmiary robót.  
 Uwaga: Zgodnie z opinią geotechniczną dla planowanej inwestycji (strona 7, punkt 5.0) 
stwierdzono powierzchniowe występowanie nasypów niekontrolowanych pochodzących 
prawdopodobnie z sąsiadującego wysypiska dla jednego otworu badawczego. Możliwe jest 
występowanie takich nasypów także w innych miejscach. W takich przypadkach należy postępować 
zgodnie z opisem projektu konstrukcji – strona 4. 
 
3. Ile należy zamontować odbojów zabezpieczających słupy stalowe? 



 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z rysunkiem detalu PB_RYS_3.5 odbojniki należy lokalizować przy słupach wiaty.  Należy 
zaprojektować 12 odbojników. W załączeniu szkic z ich lokalizacją względem słupów wiaty. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie fundamentów prefabrykowanych pod słupy wiaty 
stalowej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Opinia Projektanta Konstrukcji: Z punktu widzenia technicznego nie ma przeszkód aby zastosować 
w wiacie stopy prefabrykowane. Warunkiem jest tylko, aby wielkość ich podeszwy nie była 
mniejsza niż zaprojektowana w PB. W projekcie wykonawczym stóp prefabrykowanych należy 
uwzględnić możliwość osadzania na nich  słupów tak jak zostało to zaprojektowane w PB. Projekt 
prefabrykatów musi także uwzględnić ewentualne dodatkowe zbrojenie ze względu na transport i 
montaż stóp. Projekt wykonawczy zamienny stóp fundamentowych prefabrykowanych 
Wykonawca musi wykonać we własnym zakresie – projekt ten musi być zaakceptowany przez 
Projektanta Konstrukcji wiaty w fazie PB. 
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